STRADA-60 Lanterne éclairage public 60W LED 4200°K 6000 lm, IP66
Lanterne LED 60W pour l'éclairage public et residentiel. Prévue pour un montage jusqu'à 5 metres de haut,
elle eclairera parfaitement parking, parc, entrée ...
Référence : STRADA-60
Prix : 179.20€ HT
Options disponibles :
Configuration : Lanterne seule, Lanterne + adaptateur réglable de 90° à 180° Ø60 mm (+ 39.70€ HT),
lanterne + Potence murale droite Ø60x600x300 mm (+ 58.00€ HT), lanterne + Potence murale courbe
Ø60x1500x750 mm (+ 58.00€ HT), lanterne + Potence murale courbe Ø60x2000x1250 mm (+ 65.00€ HT)
Description rapide
Lanterne éclairage public et résidentiel 60W à LED
Design, robustesse et performance énergétique sont les principales qualités de cette lanterne. la technologie LED
de dernière génération permet un rapport lumens/watt élevé.
Son niveau élevé d'étanchéité (IP66) et sa solidité (IK08) font de cette lanterne LED une solution idéale pour
illuminer une zone piétonne, sécuriser un accès, éclairer un parking extérieur.
Modèle en 120 W et 150 W également
Fiche technique
Hauteur d'installation
Lanterne éclairage public et résidentiel 60W LED
Matériaux constituant le corps de l'appareil :
Aluminium injecté
Couleur du corps de l'appareil :
Anthracite
Matériaux constituant le réflecteur ou diffuseur :
Verre
Couleur du réflecteur ou diffuseur :
Transparent
Utilisation :
Extérieur
Etanchéité :
IP66
Tension d'alimentation :
230  V
Protection électrique :
Classe 1
Protection mécanique :
IK08
Technologie du luminaire :
LED
Source(s) lumineuse(s) :
Ampoule(s) vendue(s) séparément
Teinte d'éclairage :
4200  °K
Consommation électrique du luminaire :
60  W
Puissance lumineuse du module LED :
7000  lumens
Puissance lumineuse en sortie d'appareil :
6000  lumens
Rendement lumineux :
0,85
Classe énergétique :
A++,A+,A
Intensité lumineuse réglable :
Non
Hauteur :
13,4  cm
Largeur :
26.7  cm
Longueur :
50  cm
Information complémentaire :
Adaptable sur tout poteau et console Ø60 mm
Lien vers la fiche du produit